Servente de Limpeza (40h) e 2 (dois) de Portaria (40h), para o período de 01/12/2025 a
13/02/2027. Este acréscimo perfaz 10,680% do valor contratual inicial atualizado (R$
1.985.676,24).
Valor total do Termo:  O valor do aditivo para o período referenciado na cláusula primeira
perfaz R$ 212.063,21 (duzentos e doze mil, sessenta e três reais e vinte e um centavos).
Dotação Orçamentária: O pagamento decorrente do objeto deste aditivo contratual correrá à
conta dos recursos da seguinte dotação orçamentária: Dotação Orçamentária:
0760.03.061.24.8009 / 50 / 3.3 – Fundo da Defensoria Pública - FUNDEP / Recursos Livres